
UCHWAŁA NR XXIV/134/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na 2020 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody  28 669 862,64 zł, w tym: bieżące 26 631 679,46 zł, majątkowe 2 038 183,18 zł 

b) wydatki 28 779 371,74 zł, w tym: bieżące 25 804 870,74 zł, majątkowe 2 974 501,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B8D874-5E5B-48B0-A592-683B70964F42. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/134/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29.12.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 165 998,00 132 772,00 6 298 770,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 989 331,00 18 000,00 3 007 331,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 989 331,00 18 000,00 3 007 331,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 114 772,00 114 772,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 114 772,00 114 772,00

Razem: 28 537 090,64 132 772,00 28 669 862,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B8D874-5E5B-48B0-A592-683B70964F42. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/134/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29.12.2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 289 000,00 95 000,00 1 384 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 154 000,00 95 000,00 1 249 000,00

4260 Zakup energii 165 000,00 25 000,00 190 000,00

4270 Zakup usług remontowych 211 480,00 30 000,00 241 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 221 020,00 40 000,00 261 020,00

801 Oświata i wychowanie 5 871 824,52 37 772,00 5 909 596,52

80101 Szkoły podstawowe 3 823 794,30 18 000,00 3 841 794,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 392,00 18 000,00 39 392,00

80104 Przedszkola 1 791 840,00 19 772,00 1 811 612,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

76 850,00 19 772,00 96 622,00

Razem: 28 646 599,74 132 772,00 28 779 371,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B8D874-5E5B-48B0-A592-683B70964F42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/134/2020 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 
855   RODZINA 111 500 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

111 500 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  55 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500 

0980 
 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

55 000 

 

 

 RAZEM: 111 500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B8D874-5E5B-48B0-A592-683B70964F42. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Celem podjęcia uchwały jest dokonanie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok.
2. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 132 772,00 zł w dziale 758-

Różne rozliczenia w związku ze zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2020 o kwotę
18 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego
w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego
sposobu realizacji tych zajęć oraz przyznaniem Gminie kwoty 114 772,00 zł ze środków rezerwy subwencji
ogólnej.

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 132 772,00 zł, z tego:
1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 95 000,00 zł zgodnie z wnioskami Pani Prezes ZBM
SP z o.o na bieżące prace remontowe wynikające z nagłych awarii oraz wzrost cen za media (energia
elektryczna, woda, ścieki, itp.),

2) w dziale 801- Oświata i wychowanie o kwotę 37 772,00 zł, w tym:
a) kwota 19 772,00 zł na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci zamieszkałych na terenie Piławy Górnej do
przedszkoli zlokalizowanych na terenach ościennych gmin- wniosek podinspektora ds oświaty z dnia
11.12.2020 r..

b) uwalnia się środki własne Gminy w kwocie 18 000,00 zł, które były wcześniej zabezpieczone na wydatek
o którym mowa w pkt 2. Daną kwotę przeznacza się na zakup rolet do klas lekcyjnych położonych od
strony południowej budynku szkoły podstawowej- wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej z dnia
09.12.2020 r.,
4. Dokonuje się zmiany zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego pn: „Modernizacje i remonty

mieszkaniowego zasobu komunalnego oraz udział Gminy w remontach Wspólnot Mieszkaniowych” na
wniosek Pani Prezes ZBM SP z o.o, gdzie w miejsce zadania:
- remont pokrycia dachowego oraz galerii budynku Wspólnoty Mieszkaniowej Piastowska 64
w Piławie Górnej – udział Gminy 83,31 %,
- ankrowanie budynku wspólnoty Mieszkaniowej Piastowska 33 w Piławie Górnej – udział
Gminy 52,88 %.

wprowadza się zadanie:
- remont pokrycia dachowego budynku Wspólnoty Mieszkaniowej Polna 6 w Piławie Górnej
udział Gminy 81,87 %,
- naprawa pęknięć ścian budynku Wspólnoty Mieszkaniowej Piastowska 33 w Piławie Górnej
udział Gminy 52,88 %.
5. Dokonuje się aktualizacji załącznika pn: "Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok", zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.446.2020.KSz z dnia 10.11.2020 r.- realizuje OPS Piława Górna.

6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: dochody 28 669 862,64 zł, wydatki 28 779 371,74 zł.
7. Integralną część uchwały stanowią:
1) Zmiany w planie dochodów budżetowych - załącznik nr 1.
2) Zmiany w planie wydatków budżetowych - załącznik nr 2.
3) Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami na 2020 rok - załącznik nr 3.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B8D874-5E5B-48B0-A592-683B70964F42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

